
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Considerato che con atto di Consiglio Comunale n. 61 del 26.07.2007 ad oggetto: "Variazione al Bilancio 

di Previsione 2007 ed al Piano degli Investimenti - Approvazione", sono state attribuite le risorse finanziarie, pari 

ad Euro 80.501,00, utili al finanziamento, a saldo, della convenzione che Consip S.p.A. (Concessionaria Servizi 

Informativi Pubblici) ha stipulato con SIRAM S.p.A. di Milano e le sue consociate, tra cui CPL s.c. a r.l., per la 

fornitura del servizio energia alle pubbliche amministrazioni, così come definito nella D.D. n. 308 31/05/2006;

Ritenuto di provvedere in merito;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;



Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare, per le motivazioni esposte in premessa, l'importo di Euro 80.501,00, utile al 

finanziamento, a saldo, della convenzione che Consip S.p.A. (Concessionaria Servizi Informativi Pubblici) ha 

stipulato con SIRAM S.p.A. di Milano e le sue consociate, tra cui CPL s.c. a r.l., per la fornitura del servizio 

energia alle pubbliche amministrazioni, così come definito nella D.D. n. 308 31/05/2006; 

2) - di dare atto che l'anzidetto importo farà carico sul cap. 4330.001 "Utenze telefoniche, energia 

elettrica, gas, acqua, spese di assicurazione e postali" del bilancio 2007 - impegno n. 1252 - Codice Siope 1306;                              

3) - di individuare nella persona dell'Ing. Raffaella Boga il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34927/ASD-DEL     Determina D. n. 544 del 30.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


